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Följ oss
Skinnskattebergs kommun 

och dess verksamheter hittar 
du i många olika kanaler och i 

sociala medier



0222:an | www.skinnskatteberg.se2

Hejsan!
Sedan sist så har vi fått en sväng med snö som snabbt 
försvann då det återigen blev plusgrader och regn, jag 
föredrar några minusgrader och snö så att vi kan få lite 
julstämning, tiden går fort och första advent står för dörren.

Vi fortsätter med våra företagsbesök, vi har många fina 
företagare i vår kommun, syftet med besöken är att få 
information om deras verksamhet och hur man upplever 
kontakten med kommunen.
I december kommer att bjuda in företagarna till en julfrukost.  
”En väg in” betyder att du som företagare kan kontakta 
kommunens näringslivsutvecklare som gärna hjälper till att 
svara på frågor, tveka inte att höra av dig till:  
robert.brinck@lskinnskatteberg.se / tel: 0222-51 56 50
om du har några frågor eller funderingar.

Jag kan med glädje berätta att Skinnskatteberg levererar 
de bästa grundskoleresultaten i hela Västmanland, 90% 
av de som gick ut nionde klass i våras var behöriga till ett 
yrkesprogram på gymnasiet, det är en förbättring från 83% 
året innan. Länsgenomsnittet ligger på 85% i år.
Man har arbetat med en tydlig strategi för varje elev och små 
undervisningsgrupper där man skräddarsyr undervisningen 
för varje elev. Det är jätteroligt att det systematiska arbetet 
börjar ge resultat för våra pedagoger och elever.

Halloweenfirandet på Allaktivitetshuset Sture blev återigen 
mycket lyckat, ett arrangemang för alla åldrar med 
spökvandring, spöktunnel, eldshow, spådam, ansiktsmålning 
mm. Bra jobbat alla inblandade!

Kommunalrådet har ordet

Jordbruksverket tillsammans med Statens 
veterinärmedicinska anstalt (SVA) och jägarförbundet 
har haft ett informationsmöte för boende och näringsliv 
i Skinnskatteberg gällande den pågående afrikanska 
svinpesten, information gavs om läget, varför 
restriktionszonen är lagd och hur strategin för arbetet 
framöver ser ut. Det var ett mycket bra möte där 
medborgarna fick möjlighet att ställa frågor.
Vi från kommunen deltar i olika forum för att hålla oss 
uppdaterade så att vi alltid har aktuell status gällande 
svinpesten. Information finns för den som vill att läsa på 
kommunens hemsida.

 

Nu vill jag önska er alla en riktigt God jul och ett Gott nytt 
år!

Ewa Olsson Bergstedt
kommunstyrelsens ordförande/kommunalråd
ewa.olsson-bergstedt@skinnskatteberg.se
telefonnummer: 0222–51 58 26

18/12 – 7/1
Kl. 08.00-12.00

18/12–7/1 
Klo. 08.00-12.00

Övrig tid efter överenskommelse 

Muina aikoina vierailut 
sopimuksen mukaan. 

ÖPPETTIDER KOMMUNHUSET/  
AUKIOLOAIKA KUNNANTALO

All information kring annonsering och 
villkor hittar ni på hemisdan:
www.skinnskatteberg.se

Nästa nummer av 0222:an, Januari 
Manusstop: 4/12
Utdelningsdatum: 27/12

ANNONSERING I 0222:AN
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POLISEN INFORMERAR
Vi närmar oss slutet av året. Ett år som 
vi av olika anledningar kommer att 
komma ihåg under lång tid framöver. 
Torka och därefter regn, regn, regn 
och efter det vistelseförbud i skog och 
mark på många platser i lokalpolis-
området. Just nu är det nog många av 
oss som enbart vill blicka framåt och 
se de ljusglimtar vi har framför oss. 
Jag tror det är viktigt att vi alla ser de 
små ljusglimtarna i tillvaron som något 
som förgyller vår tillvaro, en träff i 
närtid med en god vän eller varför inte 
en julkonsert någonstans i närområdet. 
Det behöver med andra ord inte vara så 
stora saker att genomföra, men det är 
så viktigt för vår hälsa att ha något att 
se fram emot. 

Det har varit en period med lågt inflöde 
på både anmälnings- och händelse-
rapportsidan. Något som faktiskt är 
glädjande. Ett lågt inflöde signalerar åt-
minstone att det är relativt lugnt i kom-

munen. Det är trots allt de siffrorna vi 
har att förhålla oss till. Har något hänt 
som inte är anmält, ja då har det inte 
hänt, även om ”alla” känner till det. 
Som alltid vid den här tiden på året 
är det en hel del viltolyckor runt om i 
kommunen, främst rådjursolyckor.
Men det har däremot varit ett lågt 
inflöde på bedrägerianmälningar. 
Självklart hoppas jag på att den som 
ev blivit utsatt för något försök via 
telefonen eller via datorn själv avstått 
från att svara, lagt på luren eller 
avstått från att klicka sig vidare.
Jag vill ändå varna för att försök till 
bedrägeri kommer att dyka upp. Det 
gäller att vara uppmärksam och tänka 
till en gång extra.
Får du ett sms där det sägs att någon i 
din närhet har tvingats byta telefon-
nummer och vill att du ska ringa 
tillbaka eller sms:a tillbaka på det nya 
numret. Ta då kontakt på det telefon-
nummer du redan har och fråga om 
det är något problem. Den som säger 
sig ha bytt telefonnummer kan själv 

vara helt ovetande om vad som pågår.
Kom ihåg att myndigheter och 
bankerna ALDRIG kontaktar dig och 
begär att du ska logga in med dina 
personliga uppgifter.
Återkoppla ALDRIG på de uppgifter 
som du får skickade till dig utan att 
själv först ta kontakt med tex din 
bank via deras växel och begär att få 
komma till det kontor du tillhör eller 
ring själv till myndighetsväxeln och 
be dem koppla dig till den person som 
du fått uppgifter söker dig om du inte 
är säker på uppgiftslämnaren.

Vill önska er alla en riktigt GOD JUL 
och ETT GOTT NYTT 2024!

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94 

eva.lindberg@polisen.se    

KOMMUNALT 
AKTIVITETSANSVAR 
(KAA)
omfattar ungdomar som
•	 inte har fyllt 20 år,
•	 har fullgjort sin skolplikt eller har 

blivit folkbokförda i landet efter 
skolpliktig ålder,

•	 inte går i gymnasieskolan,  
gymnasiesärskolan eller  
motsvarande utbildning och som

•	 inte har en gymnasieexamen, 
ett gymnasiesärskolebevis eller 
fullföljd motsvarande utbildning 
med godkänt resultat.

För Skinnskattebergs kommun 
finns ett ansvar utifrån Skollagen 
(2010:800) att vid behov bidra med 
insatser för att unga ska starta/
återuppta studier och fullfölja 
utbildning.
Syftet med KAA är också att öka 
självkänsla, få bättre kunskap om 
olika yrkesbanor och eventuellt börja 
med studier igen eller göra en 
planering för vidare studier eller 
informera om intressanta yrken och 
vad det kan innebära för att komma 
dit. Möjlighet till praktik finns. 

Dessutom är syftet med KAA att 
förstärka känslan av sammanhang och 
öka medvetenhet om hur man kan nå 
sina mål.

Kontaktperson:
Janine Boere
Studie och yrkesvägledare
0222-51 57 63
janine.boere@skinnskatteberg.se
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ANHÖRIG CAFÉ
Till dig som är anhörigvårdare; här får 
du möjlighet att dela med dig av dina 
erfarenheter och prata med andra som 
är i liknande situation. Vi kommer att 
bjuda in relevanta gäster till cafét som 
bidrar med sina kunskaper. Det kan 
handla om demens, insatser kommunen 
kan erbjuda för olika hjälpinsatser, 
mm.

Caféträffarna är öppna för alla som 
vårdar, stöttar eller hjälper någon 
som på grund av sjukdom, ålder eller 
funktionsnedsättning inte klarar av 
vardagen på egen hand.

Fika 15 kr.

Träffarna sker i samverkan med 
Svenska kyrkan Skinnskatteberg med 
Hed och Gunnilbo församling. 

Plats: Hemgården i samlingssalen.
Höstens träffar är på torsdagar 
den 12 oktober, 26 oktober, 
9 november, 23 november och 
den 7 december.

VARMT VÄLKOMNA ÖNSKAR
Mirja Edelsvärd
Finsktalande Diakon
Tel: 0222-33635

Pia Laurell
Finsktalande anhörigkonsulent
Tel. 0222- 515770

SUHTEELLINEN 
KAHVILA
Niille teistä, jotka olette omaishoita-
jia, täällä teillä on mahdollisuus jakaa 
kokemuksianne ja keskustella muiden 
samanlaisessa tilanteessa olevien 
kanssa.Kutsumme kahvilaan asianmu-
kaisia vieraita, jotka jakavat tietonsa. 
Kyse voi olla dementiasta, kunnan 
tarjoamista erilaisista avustustoimista 
jne.

Kahvilakokoukset ovat avoimia 
kaikille, jotka välittävät, tukevat tai 
auttavat henkilöä, joka sairauden, iän 
tai vamman vuoksi ei selviä arjesta 
omin voimin

Mahdollisuus ostaa kahvia, 15 kr.

Kokoukset järjestetään yhteistyössä 
ruotsalaisen kirkon Skinnskatteberg ja 
Hed ja Gunnilbon seurakunnankanssa.

Paikka : Hemgårdenin  
Syksyn treffit ovat  torstaisin,  12 
lokakuu, 26 lokakuu, 
9 marraskuu, 23 marraskuu ja 7 
joulukuu.

YSTÄVÄLLISIN TERVEISIN 
Mirja Edelsvärd
suomenkielinen Diakoni
Tel: 0222-33635

Pia Laurell
Suomenkielinen  suhteellinen 
konsultti
Tel. 0222- 515770

UNDERSÖKNING AV 
VATTENFÖRING OCH 
VATTENKVALITÉ RUNT 
NEDRE SKÄRSJÖN
Under 2023 och 2024 kommer 
Sveriges geologiska undersökning 
(SGU) att genomföra undersökningar 
av vattenföring och vattenkvalitet i 
ytvattendrag runt Nedre Skärsjön vid 
Riddarhyttan. 

Runt sjön förekommer gammalt 
gruvavfall och det saknas en ansvarig 
verksamhetsutövare för delar av detta 
gruvavfall. SGU har på begäran från 
Länsstyrelsen i Västmanland tagit på 
sig huvudmannaskapet för att utreda 
miljöpåverkan från gruvavfallet. 
För detta har SGU, via Länsstyrelsen i 
Västmanland, beviljats 
2 275 000 kronor i statliga 
bidragsmedel från Naturvårdsverket. 
SGU kommer ta fram en massbalans 
för ämnen som kommer in till sjön och 
bedöma hur det påverkar vattendrag 
nedströms Nedre Skärsjön. Runt sjön 
har flera mätstationer satts upp och 
dessa samlar löpande in information 
om vattenföringen i vattendragen. 
Därutöver provtas vattnet månadsvis 
och analyseras på olika kemiska 
parametrar. Resultat från 
undersökningarna kommer 
sammanställas och utvärderas under 
2024. 

Kontaktperson på SGU är 
Karin Eliaeson,
karin.eliaeson@sgu.se 
08-545 215 08
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INFORMATION FRÅN ALLTJÄNST
Nytt telefonnummer: 0222-51 57 80
Telefontid måndag & onsdag: 08:00-09:00

Alltjänst erbjuder pensionärer folkbokförda i 
Skinnskattebergs kommun hjälp med snöskottning även under sä-
songen 23/24. 

Vi gör vårt bästa varje dag men vid stora mängder snö har vi kanske 
inte möjlighet att hjälpa alla samma dag. Därav gäller följande:
•	 Vid stora mängder snö skottas enbart trapp och gångar till sopkärl 

samt brevlåda.
•	 Om myndigheter avråder allmänheten att ge sig ut på vägarna pga 

stora mängder snö eller halka utförs skottning/sandning i begrän-
sad omfattning.

•	 Har man bokat snöskottning för vinter 23/24 behöver man INTE 
ringa varje gång det snöar utan vi kommer automatiskt så snart vi 
kan.

Pris per skottning är kronor 203 kr/gång.

Vi vill även informera om att Fixar-Malte är en funktion arbetsmark-
nadsenheten erbjuder dig som pensionär. Ring och boka på 0222-51 57 
80.

Vinterhälsningar
Personalen på Alltjänst

Gatorna gnistrar av snö, skolornas 
korridorer fylls av barnens skratt och 
doften av nybakade pepparkakor sprider 
sig från köken. Det är en tid av glädje 
och förväntan, och jag hoppas att ni alla 
kan känna värmen från era nära och kära 
omkring er.

Låt oss inte glömma bort de som kanske 
inte har det lika gott ställt. Julen är en tid 
för att dela med sig och visa omtanke. Ett 
leende, en vänlig gest eller ett litet bidrag 
kan göra en stor skillnad för någon i vår 
närhet.

Tack till er alla för att ni gör vår kommun 
till en fantastisk plats att kalla hem. Må 
julen fylla era hjärtan med glädje och 
kärlek, och må det nya året bringa hälsa, 
lycka och framgång till var och en av er.

God jul och ett glädjefyllt nytt år önskar 
jag er alla här i vår underbara kommun!

Malin Friback
Kommunikatör/redaktör 

EN VÄG IN
En väg in är den enkla vägen för dig som har frågor och funderingar 
kring ditt företagande. Kan vi inte besvara din fråga direkt så förmedlar 
vi en direktkontakt till den tjänsteman det berör. 
En väg in är en service till dig som är eller funderar på att bli
företagare i Skinnskatteberg. Vi hjälper dig att hitta rätt bland 
kommunens olika förvaltningar och avdelningar. Du är välkommen att 
kontakta oss på Näringsliv med alla dina frågor och funderingar som 
gäller ditt företagande. Kan vi inte besvara din fråga direkt så 
förmedlar vi en direktkontakt till den tjänsteman det berör.

Ibland kan ett ärende röra flera olika områden och många tjänstemän 
kan vara inblandande i ärendet. För att processen ska bli så 
effektiv som möjligt erbjuder vi företagen att boka en tid och träffa alla 
ansvariga tjänstemän vid ett och samma tillfälle. Detta hjälper också 
kommunens tjänstemän att se helheten i ärendet. Exempel på sådana 
områden kan vara bygglov, serveringstillstånd, miljö- och hälsofrågor, 
brandskydd, trafikfrågor och detaljplaner. 
 
Varmt välkommen att kontakta Näringslivsutvecklare Robert Brinck. 
mail: robert.brinck@skinnskatteberg.se 
tel: 0222-51 56 50 
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PRAO I 
SKINNSKATTEBERG
Prao, som står för “praktisk arbetslivs-
orientering,” är en period då skolelever 
får möjlighet att få insikt i arbetslivet 
genom att tillbringa tid på en arbets-
plats. Eleverna får ett förste möte 
med arbetslivet och det ger kontakter, 
förebilder och inblick i olika yrken och 
hur det fungerar på en arbetsplats.  
 
Vi i Skinnskattebergs kommun tycker 
att det är otroligt viktigt att kommunen 
och näringslivet har ett nära samarbete 
för att göra praotiden så bra som 
möjligt för eleverna. 
 
DU som företagare är en viktig 
förebild och inspiration. 
Vill du eller ditt företag investera i 
framtiden? Här är fem övertygande 
skäl till varför du som arbetsgivare bör 
erbjuda prao-platser:
•	 Förbättrad arbetsplatskultur: 

Genom att välkomna praoelever 
skapar du en inkluderande och 
utbildningsfokuserad  
arbetsplatskultur. Detta kan ge en 
positiv inverkan på moralen bland 
dina befintliga medarbetare och 
stärka företagets varumärke som 
en arbetsplats som bryr sig om 
att utbilda och investera i unga 
talanger.

•	 Tillgång till nya perspektiv: 
Praoelever kommer med nya 
ögon och fräscha tankar. De kan 
erbjuda oväntade lösningar på 
problem och ge ditt företag en ny 
infallsvinkel på utmaningar och 
möjligheter. 

•	 Rekrytering av framtida  
talanger:  
Genom att erbjuda prao har du 
möjlighet att identifiera och  
rekrytera unga talanger tidigt. 
Det ger dig en konkurrensfördel 
att ha potentiella framtida  
medarbetare som redan är  
bekanta med din organisation

•	 Möjlighet att påverka  
utbildning:  
Genom att samarbeta med skolor 
och elever som går i prao kan 
du påverka utbildningen och 
utbilda framtida arbetskraft i de 
färdigheter och kvaliteter som är 
viktiga för din bransch och ditt 
företag.

•	 Samhällsengagemang:  
Genom att delta i prao visar du 
ditt engagemang för  
samhället och din vilja att bidra 
till att forma nästa generation 
av arbetskraft. Detta kan ha en 
positiv inverkan på ditt företags 
rykte och relationer.

Du som företagare och entreprenör är 
en inspiration för kommunens  
ungdomar och vi hoppas att du har 
möjlighet att ta emot en praoelev 
under någon av prao-veckorna. 
Om du är intresserad av mer  
information samt att årligen få ut vilka 
veckor som är beslutade för prao  
under kommande år, anmäl ditt  
intresse idag till: 
Janine Boere 
Studie- och yrkesvägledare 
0222-51 57 63 
janine.boere@skinnskatteberg.se

ERSÄTTNING TILL 
FÖRETAG OCH 
VERKSAMHETER VID 
UTBROTT AV 
AFRIKANSK SVINPEST
Företag och verksamheter som är 
direkt och primärt drabbade av 
restriktionerna som Jordbruksverket 
har infört kan söka ersättning. 
Informationen vänder sig till dig som 
inte är djurägare eller växtodlare.

Gå in på jordbruksverkets hemsida för 
mer infomarion: 
www.jordbruksverket.se

FÖRETAGSJOUREN - 
FÖR DIG SOM ÄR I 
BEHOV AV EXTRA STÖD 
I VÄSTMANLAND
Har du ett företag i Västmanland 
som har drabbats av den omfattande 
svinpesten eller den senaste tidens 
översvämningar? 
Välkommen att kontakta 
Företagsjouren via telefon eller ett 
digitalt möte, självklart helt 
kostnadsfritt.
 
Företagsjouren drivs och bemannas av 
Almi Mälardalen och projektet 
finansieras av Region Västmanland.

Ring Företagsjouren på 070-206 66 02, 
måndag-fredag mellan 08.00-12.00.
Eller gå in på: www.almi.se och boka 
ett kostnadsfritt digitalt möte.
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Jullovsteater

Foto: Einar Kling Odencrants

Ludde
 MED TEATER PERO

Kulturhuset Korpen, 6 januari 14:00
Boka din plats på biblioteket 0222-515 600, eller biblioteket@skinnskatteberg.se

Föreställningen är gratis

Ludde är en självständig och uppfinningsrik figur som är nyfiken på 
världen. Nu har vi ställt denna livliga och livsbejakande vägvisare på 
teaterscenen – så välkommen till Luddes universum!
I föreställningen har vi inspirerats av berättelser ur böckerna Ludde, 
Ludde blir glad, Ludde tvättar, Ludde och telefonen, Ludde lagar 
soppa och Ludde och någon.

Kulturriket i Bergslagen
Skinnskattebergs Residens- 
och Riksteaterförening



0222:an | www.skinnskatteberg.se8

Korpen, Skinnskatteberg
Fredag 1 december kl 19.00

Arrangör: Skinnskattebergs Kammarmusikförening i samarbete med Västmanlandsmusiken

Marmén 
Quartet

Korpen i december

 
	 Filmföreningen	visar	film

 Tisdag 5 december 18.00
 Obs 
 Onsdag 6 dec 18.00 Finsk film

Information om filmerna hittar du på  
www.kulturhusetkorpen.se
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B
iblioteket

Det händer i december
Utställning
Finska föreningen
5 december - 8 januari
Finska föreningen ställer ut hantverk

Torsdag med Tema
Skinnskatteberg - Edens 
 lustgård?
Torsdag 7 december kl. 15.00
Vad kan vi hitta när vi söker 
 släktingar i Skinnskatteberg? Är alla i 
 Skinnskatteberg släkt med varandra, 
eller är det en skröna?

Jan Hultberg, med rötter i 
 Skinnskatteberg,  delger vad han har 
hittat genom släktforskning. 

Barnens bibliotek
Pekboksklubben flyttar in på 
Stacken
Torsdagar kl 10.30 
Genom böcker, familjeallsång, 
 sinnesspektakel och rörelselekar 
 uppmuntrar vi till en lustfull stund för 
dig och ditt barn.  

Pekboksklubben är en mötesplats för 
språkstimulans i samverkan mellan 
Stacken och biblioteket. 

Sagostund på Stacken
12 december kl. 13.00
Vi läser och pysslar på temat ”Stjärnor”.

Bokcirkel för föräldralediga
Torsdag 30/11 & 14/12 kl. 13.00 
Du och ditt barn är välkommen. Vi 
läser boken “Vad alla föräldrar borde få 
veta” av Kajsa Lönn Rhodin och Maria 
Lalouni. Till det första tillfället läser vi 
sidorna 6-41 och till det andra tillfället 
sidorna 42-74 (om du inte hinner läsa 
alla sidor är du givetvis välkommen i 
alla fall). 
Anmäl dig till: 
isabelle.bede@ skinnskatteberg.se eller tel: 
0222-51 55 63 eller 0222-51 56 00 

Alla deltagare får ett exemplar av 
aktuell bok som kan hämtas på 
 biblioteket. 

OBS! Evenemanget är på Stacken.

Nya bokpåsar!
Nya färgglada bokpåsar för  mysiga 
lässtunder för dig och ditt barn. 
Innehåller böcker för olika åld-
rar 0-3 år samt information om 
 språkutveckling från Kulturrådet. 

Finns att låna på biblioteket och 
Stacken. 

Öppettider
Måndag 12:00-17:00
Tisdag 12:00-17:00
Onsdag 12:00-17:00
Torsdag 12:00-17:00
Fredag 10:00-15:00

Avvikande 
öppettider
Juldagen 25 dec Stängt 
Annadag jul 26 dec Stängt 
Nyårsdagen 1 jan Stängt
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     Skinnskatteberg 
  
PRO aktiviteter december 
2023

JULBORD på Lindgåren, Fagersta
Tisdagen den 5 december. 

JULMARKNAD i Arboga
Lördagen den 9 december

Bowling i Lurbohallen 
Torsdag 7/12, 14/12, kl 10.00-12.00

GOD JUL 
&

GOTT NYTT ÅR6/12  
Suomen itsenäisyyspäivä 

Onneksi olkoon!
Finlands självständighetsdag

Grattis!
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T I S D A G

5  D E C E M B E R

1 8 : 0 0

Julkonsert

F Ö R  B A R N  -  M E N  A L L A  Å L D R A R  Ä R  V Ä L K O M N A

A L L A K T I V I T E T S H U S E T  S T U R E

J O U L U K O N S E R T T I

F R I T T  I N T R Ä D E  -  I L M A I N E N  P Ä Ä S Y

V a l t o  S a v o l a i n e n  f r å n  F i n l a n d  k o m m e r  t i l l  S k i n n s k a t t e b e r g !
J u l k o n s e r t e n  ä r  p å  s v e n s k a  &  f i n s k a .

L A P S I L L E  -  M U T T A  K A I K K I  I K Ä L U O K A T  O N  T E R V E T U L L E I T A
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Finsk komedifilm med svensk text: ”En underbar finsk jävla jul” 

Suomalainen komediaelokuva ruotsalainen teksti: ”Kulkuset, kulkuset” 

 

Korpen 6/12 kl: 18.00 

 

Fritt inträde 

Ilmainen pääsy 

Välkommen! / Tervetuloa! 

 

OBS: Obligatorisk anmälan till Maria Andersson: tel. 0222-51 55 52 

Huomio: Ilmoita jos tulet: Maria Andersson puh. 0222- 51 55 52 
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LUCIA I SMEDJAN
100 december kl 15

Julmarknad i Kolhuset kl 122–155
Välkommen till traditionsenligt luciafirande 

i Karmansbo smedja där det tänds hundratals ljus och 
marschaller. Det bjuds som vanligt på glögg och 

pepparkakor. Det finns även möjlighet att köpa gröt och 
skinksmörgås i Kolhuset.

Välkommen!
hälsar hembygdsföreningen Karmansbo Bruksmiljö
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OBS: Obligatorisk anmälan till Maria Andersson: tel. 0222-51 55 52 

Huomio: Ilmoita jos tulet: Maria Andersson puh. 0222- 51 55 52 

 

 

 

                                                                                                                      

  

Tillsammans stoppar vi den afrikanska svinpesten. 
Släng inte dina matrester i naturen!

Together we can stop African swine fever. 
Don´t throw away food in the nature!

ሓቢርና ነዚ ኣፍሪቃዊ ባልዕ ሓሰማ-በረኻ ክንዕገቶ ኢና። 
ነቲ ተረፍ-መረፍ መግቢኻ ኣብ ደገ በረኻ ኣይትደርቢ!TI

Bu Afrika domuz vebasını birlikte durduruyoruz. 
Yemek atıklarınızı doğaya atmayın!TR

ด้วยการร่วมมือกันเราหยุดโรคอหิวาต์แอฟริกาในสุกรได้
อย่าทิ้งเศษอาหารลงในพื้นที่ธรรมชาติTH

 كماعط اياقب ِمرت ال .يقيرفألا ريزانخلا نوعاط فقون ًاعم
AR  !ةعيبطلا يف

Zajedno ćemo stati na kraj ovoj afričkoj  
svinjskoj kugi. Ne ostavljajte ostatke hrane  
u prirodi!

HBS

EN

Gemeinsam stoppen wir die Afrikanische 
Schweinepest. Werfen Sie Ihre  
Lebensmittelabfälle nicht in die Natur!

DE

Si wadajir ah ayeyn u joojinaynaa daacuunka 
doofaarka afrikaanka. Ha ku tuurin cuntada 
kaa soo harta dabeecadda!

SO

Yhdessä pysäytämme afrikkalaisen sikaruton.  
Älä heitä ruuantähteitä luontoon!FI

Razem powstrzymamy afrykański pomór świń. 
Nie wyrzucaj odpadów spożywczych na  
wysypiska poza domem, w przyrodzie!

PL
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Vid frågor kontakta:
Cecilia Karlsson, 

cecilia.karlsson.skbg@hotmail.com 
070-8664652

Lena Lovén Rolén, loven.rolen@telia.com 
070-7287238

Hemsida: siskinnskatteberg.se
Facebook: Socialdemokraterna Skinnskatteberg

Instagram: socdemskinnskatteberg

Me d l e m sm ö t e n

A k t i v i t e t e r

A l l a  m e d l e m m a r  h j ä r t l i g t  
v ä l ko m n a !

S o s s e k a f é e r
Varje onsdag 18.00-20.00
Våra onsdagskaféer, där alla 

kommuninvånare kan komma in och 
samtala om Skinnskattebergs framtid.

Grötkväll 
torsdag 7 december 18.00 

Vi beslutar vilka motioner som ska antas till 
distriktskongressen, partiets budgetförslag 
för 2024 presenteras samt att nomineringar 

till distriktsstyrelsen ska göras och äter 
julgröt

Vi ses i lokalen i Skinnskatteberg.

Motionsskrivarkväll 
onsdag 29 november 18.00

Vi ägnar detta Sossekafé till att skriva 
motioner till distriktskongressen. 

Vad tycker du är viktigt att ta upp på 
distriktkongressen?

Vi ses i lokalen i Skinnskatteberg 

Riddarhyttans (s)-förenings 
Grötkväll 

onsdag 13 december kl. 18.30
Allaktivitetshuset, Riddarhyttan. 

Anmäl att du vill komma till 
Ewa Wikström tel 070-5254196

A l l a  ä r  h j ä r t l i g t  v ä l k o m n a !

Välkommen till Socialdemokraternas 
lokal Centralvägen 2, Skinnskatteberg

Jägarexamen
Motorsågskörkort

Trädfällning
Riddarhyttan, 070-620 51 66

www.jonasvildmark.com

Kudonnaisia, laatikoita, Leivonnaisia ym. 
Hemstickat, hembakat bröd, finska lådor m.m. 
 
Paikka/Plats: Suomiseuran talolla
	           Finska föreningen, 
	           Skinnskatteberg
Aika/Tid:        2/12, 10:00 - 13:00

Joulumyyjäiset / Julbazar

Suomi Seuran eläkeväki ”Pirteät” / Finska föreningens 
pensionärssektion ”Piggelininerna”
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Nu stänger vi!

Lugn, det är bara växeln som stänger mellan 21,00-06,00.
Vi kommer fortfarande att ta emot förbeställningar 21,00-06,00.
Förbeställningen måste göras när växeln är öppen.

Förändringarna träder i kraft from 231201.
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Församlingsaktuellt         december 2023

Musikcafe 9 december
16.00 i S:t Davidsgården

Juligt fika och sångauktion 
med Må Bra kören 

Alla intäkter går till
församlingens diakoniverksamhet

Julkonsert 15 dec 19.00 i 

Skinnskattebergs kyrka

med Hedkören och 

Skinnskattebergs vokalensemble

God Jul God Jul 
och gott nytt år!och gott nytt år!

Korsdraget 6 december
13.00 i S:t Davidsgården

Jullotteri, gröt, skinksmörgås och en 
musikalisk julöverraskning! Välkommen!

Kyrkans största högtider är julen och påsken. Det märkliga är att båda handlar 
om när Guds son var som svagast, vi som annars har för vana att hylla styrka. 
Den ena gången föds han som en av de fattigaste. Den andra gången blir han 
avrättad som en brottsling. Gud, som är för stor för att rymmas i universum, 
kan ändå vara lika liten som du och jag. Lika liten och lika dödlig. Men det är i 
svagheten som styrkan ligger, det är så Gud kommer nära oss. Det är så Gud 
vinner över ondskans makt. Det är så Jesus blir ljuset som övervinner allt 
mörker, och det hade varit omöjligt om Gud inte hade vågat bli människa som 
du och jag. Utdrag ur Dagboken med kyrkoalmanacka 2022-2023

Författare: Eva Kolterjahn

Besök gärna vår hemsida
https://www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg

Finskspråkigt i juletider

• 10 dec 15.00 finska julsånger i Skinnskattebergs kyrka
• 18 dec 18.00 finskspråkig julkonsert i      

Skinnskattebergs kyrka med Ida Elina

Svenska kyrkans Kalendarium                    december 2023

KontaktinformationKontaktinformation
PPaassttoorrsseexxpp..  mmåånn,,  ttiiss,,  oonnss,,  ttoorr  kkll..1100--1122  00222222--333366  3366
mmaaiill::  sskkiinnnnsskkaatttteebbeerrgg..ffoorrssaammlliinngg@@ssvveennsskkaakkyyrrkkaann..ssee
KKyyrrkkoohheerrddee  MMaaddeelleeiinnee  IInnggmmaarrsstteeddtt    0222-33630 / sms 076-760 96 30
Kyrkogårdschef Madde Alfredsson 0222-336 39 / sms:  070-780 43 70Kyrkogårdschef Madde Alfredsson 0222-336 39 / sms:  070-780 43 70
Diakon Mirja Edelsvärd    0222-336 35 / sms: 076-760 96 35Diakon Mirja Edelsvärd    0222-336 35 / sms: 076-760 96 35

1 dec kl.10 Babypaketsträff i S:t Davidsgården
1 dec kl.19 Heds kyrkliga syföreningsauktion i Hedgården. Brödförsäljning kl.18.30
5 dec kl.17 Ungdomsträff i S:t Davidsgården med Andreas Risberg

6 dec kl.13 Korsdragets  julavslutning i S:t Davidsgården med lotteri och musik
9 dec kl.16 Musikcafé i S:t Davidsgården med Må Bra kören
11 dec kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
12 dec kl.17 Konfirmandträff i S:t Davidsgården med Mirja Edelsvärd och Andreas Risberg

13 dec kl.18 Luciafirande i Skinnskattebergs kyrka
15 dec kl. 10 Babypaketsträff i S:t Davidsgården
15 dec kl.19 Advents och julkonsert med Hedkören och Skinnskattebergs 

vokalensemble i Skinnskattebergs kyrka Präst Madeleine Ingmarstedt
18 dec kl 18 Finsk julkonsert med Ida Elina som spelar kantele Präst: Jarmo Muroma

Diakon Mirja Edelsvärd
Måndagar kl 15.30 Språkcafé i S:t Davidsgården (årets sista 11 december)

Tisdagar kl 18.30 Hedkören övar i Hedgården
Onsdagar kl 10.30 Stickcafé i Hedgården
Torsdagar kl 17.30 Må bra kören övar i S:t Davidsgården

3 dec kl.11

kl. 18

Första Adventsgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka.  
Sång av Lena Ehnvik Präst Madeleine Ingmarstedt Diakon: Mirja Edelsvärd
Vi sjunger in advent i Heds kyrka med Hedkören.  
Centerpartiet samt Heds kyrkliga syförening står för kyrkkaffe 
Präst Per-Arne Bengtsson Musiker Gunilla Kindahl Broberg Diakon: Mirja Edelsvärd

10 dec kl.11
kl 15

Luciagudstjänst i Skinnskattebergs kyrka  Präst Madeleine Ingmarstedt
Finska julsånger i Skinnskattebergs kyrka

17 dec kl.11 Mässa i S:t Davidsgården Präst: Per-Arne Bengtsson

24 dec kl.11 Samling runt krubban i Skinnskattebergs kyrka med Madeleine och Mirja
Servering av julgröt

25 dec kl.07 Julotta med Hedkören i Heds kyrka Präst Per-Arne Bengtsson 
Musiker Gunilla Kindahl Broberg

26 dec kl.11 Julens sånger och psalmer i Skinnskattebergs kyrka med Maria Reinered
Predikant Barbro Wahlberg Musiker Gunilla Kindahl Broberg

31 dec kl 15 Nyårsbön i Heds kyrka Solist: Joakim Bergdahl

Gudstjänster

Konserter och övriga verksamheter
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Diakon Mirja Edelsvärd    0222-336 35 / sms: 076-760 96 35Diakon Mirja Edelsvärd    0222-336 35 / sms: 076-760 96 35

1 dec kl.10 Babypaketsträff i S:t Davidsgården
1 dec kl.19 Heds kyrkliga syföreningsauktion i Hedgården. Brödförsäljning kl.18.30
5 dec kl.17 Ungdomsträff i S:t Davidsgården med Andreas Risberg

6 dec kl.13 Korsdragets  julavslutning i S:t Davidsgården med lotteri och musik
9 dec kl.16 Musikcafé i S:t Davidsgården med Må Bra kören
11 dec kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården
12 dec kl.17 Konfirmandträff i S:t Davidsgården med Mirja Edelsvärd och Andreas Risberg

13 dec kl.18 Luciafirande i Skinnskattebergs kyrka
15 dec kl. 10 Babypaketsträff i S:t Davidsgården
15 dec kl.19 Advents och julkonsert med Hedkören och Skinnskattebergs 

vokalensemble i Skinnskattebergs kyrka Präst Madeleine Ingmarstedt
18 dec kl 18 Finsk julkonsert med Ida Elina som spelar kantele Präst: Jarmo Muroma

Diakon Mirja Edelsvärd
Måndagar kl 15.30 Språkcafé i S:t Davidsgården (årets sista 11 december)

Tisdagar kl 18.30 Hedkören övar i Hedgården
Onsdagar kl 10.30 Stickcafé i Hedgården
Torsdagar kl 17.30 Må bra kören övar i S:t Davidsgården

3 dec kl.11

kl. 18

Första Adventsgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka.  
Sång av Lena Ehnvik Präst Madeleine Ingmarstedt Diakon: Mirja Edelsvärd
Vi sjunger in advent i Heds kyrka med Hedkören.  
Centerpartiet samt Heds kyrkliga syförening står för kyrkkaffe 
Präst Per-Arne Bengtsson Musiker Gunilla Kindahl Broberg Diakon: Mirja Edelsvärd

10 dec kl.11
kl 15

Luciagudstjänst i Skinnskattebergs kyrka  Präst Madeleine Ingmarstedt
Finska julsånger i Skinnskattebergs kyrka

17 dec kl.11 Mässa i S:t Davidsgården Präst: Per-Arne Bengtsson

24 dec kl.11 Samling runt krubban i Skinnskattebergs kyrka med Madeleine och Mirja
Servering av julgröt

25 dec kl.07 Julotta med Hedkören i Heds kyrka Präst Per-Arne Bengtsson 
Musiker Gunilla Kindahl Broberg

26 dec kl.11 Julens sånger och psalmer i Skinnskattebergs kyrka med Maria Reinered
Predikant Barbro Wahlberg Musiker Gunilla Kindahl Broberg

31 dec kl 15 Nyårsbön i Heds kyrka Solist: Joakim Bergdahl

Gudstjänster

Konserter och övriga verksamheter
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